平成 ２４年２月１０日

各      位

会 社 名  旭コンクリート工業株式会社

代表者名  取締役社長  中西 久芳

（コード番号 ５２６８ 東証第２部）

問合せ先  取締役総務部長 松原 哲

（TEL．０３－３５４２－１２０１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年１１月１１日に公表した業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成２４年３月期通期業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）  １２，０００  １５０    １３０   １００

今  回 修 正  予 想（Ｂ）   １１，８００    ６０  ７０ ５０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △２００ △９０ △６０ △５０

増 減 率            （％） △１．７ △６０．０ △４６．２ △５０．０

（ご参考）
前期実績（平成２３年３月期）

１２，２８２ ３９ ６６ △１４

２．修正の理由

東日本大震災の復興関連で当社事業に係わりの深い分野での需要が伸びず、一方、東北

地方以外では一般公共事業費の抑制が続き、売上高は前回予想値の達成が厳しい状況に
あります。

売上高の伸び悩みに加え受注競争が激化するなかで、利益率が落ち込んでおり、
営業利益、経常利益、当期純利益についても前回予想値を下回るものと見込まれます。

以  上